
^buloKe^l^hb
KUJCP013Y6EC

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012Sb., v platném znění

Jihočeský kraj

IČO:70890650

se sídlem 370 76 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2 

zastoupený Ing. Lubošem Průchou, pověřeným vedením odboru regionálního rozvoje, územního 

plánování, stavebního řádu a investic, na základě plné moci ze dne 3. 2. 2014, 

jako objednatel

(10) J IH O Č E S K Ý  K R A J  
K R A J S K Ý  Ú Ř A D

č.R

Došlo: -3  -12- 2015
ňísln j : ...........................................

sp.zn.

Příloha' ............................................

(dále jen „objednatel")

a

Asociace nestátních neziskových organizací Jihočeského kraje, z.s.

IČO: 720 63 271

se sídlem Staroměstská 2608, 340 04 České Budějovice, provozní kancelář 390 02 Tábor - 

Farského 887

zastoupena předsedou Jiřím Řeháčkem, Dr. h. c. 

jako zhotovitel

(dále jen „zhotovitel")

Článek I

Předmět smlouvy

1.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě 

zpracovat pro objednatele dílo - katalog neziskových organizací aktivně působících 

v současné době v Jihočeském kraji, který bude zvěřejněn na internetových stránkách 

Jihočeského kraje pro potřeby veřejnosti.

1.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této 

smlouvy.

1.3. Předmět díla obsahuje:

• elektronickou publikaci Adresář vybraných nestátních neziskových organizací v 

Jihočeském kraji

Stránka 1 z 4



1

• název, adresu, kontakt a stručný popis činnosti u každé uvedené neziskové organizace

• zatřídění uvedených neziskových organizací do těchto souhrnných skupin:

• 1. Regionální rozvoj

• 2. Děti a mládež

• 3. Tělovýchova s sport

• 4. Kultura, umění, památky

• 5. Sociální věci a zdravotnictví

• 6. Ekologie a životní prostředí

• 7. Vzdělávání a poradenství

Článek II

Doba a místo plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo nejpozději do 15. prosince 2015 na 

Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 

úřadu Jihočeského kraje.

Článek III

Cena za dílo a platební podmínky

3.1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy činí včetně DPH: 35.000,- Kč (slovy třicet pět tisíc 

korun českých). Tato cena je celková a konečná, pokrývá celý předmět díla a nemůže být 

bez souhlasu obou smluvních stran změněna.

3.2. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem po předání díla je 30 dnů od jejího doručení do 

sídla objednatele.

3.3. Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána 

na bankovní účet zhotovitele.

Článek IV

Závazky zhotovitele

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této 

smlouvě.

4.2. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla nebo jeho části třetí právnickou 

osobu.

Stránka 2 z 4



I

Článek V

Předání a převzetí díla

5.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním 

předáním objednateli. O převzetí díla bude sepsán protokol. Zhotovitel vyzve 

objednatele k předání a převzetí díla minimálně pět pracovních dnů před termínem 

předání.

5.2. Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí díla; přechází nebezpečí škody na něm 

na objednatele, nebude-li v předávacím protokolu dohodnuto jinak.

Článek VI

Odstoupení od smlouvy

6.1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným 

způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

6.2. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel splatnou platbu 

neprovede nebo se jinak dostal do prodlení s úhradou oproti dohodnutým platebním 

podmínkám. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když objednatel neuhradil sjednanou 

platbu ani po uplynutí lhůty 30 dnů od splatnosti sjednané platby, pokud nebude 

dohodnuto jinak.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Článek VII 

Zvláštní ujednání

Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, 

skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní 

strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených 

zástupců.

V případě soudního sporu bude tento řešit soud v če$ké jurisdikci, a to soud místně dle 

sídla objednatele.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit jakoukoliv 

pohledávku za objednatelem na třetí osobu.

Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku na 

pohledávku objednatele.

Stránka 3 z 4



Článek Vlil

Závěrečná ustanovení

8.1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 

oběma smluvními stranami.

8.2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 

neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží objednatel i zhotovitel.

8.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Za objednatele:

V Českých Buděj ch dne

K R A JS K Ý M A ®  
JIHOČESKÝ E&A"* 

odbor regionálního rozvoje?, uzemnma 
plánování, stavebního řádu a invesUO 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice ®

SnUfcottMgoaťHbor
€ t
j i2n

Stránka 4 z 4


